FN.271.3.2018

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy : przetargu nieograniczonego za zadanie ,,Dtugoterminowy kredyt w wysokosci
6 800 000,00 zt z przeznaczeniem na pokrycie deficytu budzetu gminy Rawa Mazowiecka w
2018 roku”

W zwigzku z otrzymaniem wniosku o udzielenie odpowiedzi na zatgczone pytania
Zamawiajacy przekazuje tre$¢ pytan wraz z wyjasnieniami:

1
&

Prosimy o informacjg, czy na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.
Prosimy o informacjg, czy na deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata
Skarbnika.

Odpowiedz pyt. 1i2: Tak, Skarbnik Gminy zlozy kontrasygnate na wekslu oraz
deklaracji wekslowe;.

Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania finansowe w
bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w
tys. PLN)

Odpowiedz: Gmina nie posiada zaleglych zobowigzan finansowych w bankach
Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy byl prowadzony u Panstwa
program postepowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 1. o
finansach publicznych.

Odpowiedz: Nigdy nie byt prowadzony program postepowania naprawczego.
Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec
Pafistwa za posrednictwem komornika sgdowego postepowania egzekucyjne
wszczynane na wniosek bankéw.

OdpowiedZ: Nie byly prowadzone.

Prosimy o informacje, czy posiadajg Pafistwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub
US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w
tys. PLN):

Odpowiedz: Nie

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o
nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa
jednostke (wojt/burmistrz/prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).
Odpowiedz: Nigdy nie bylo takiej uchwaty.

Prosimy o informacje dotyczgca nastepujgcych pozycji dlugu Pafistwa wg stanu

planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:



— warto$é zobowigzania ogotem wedlug tytulow dtuznych (w tys. PLN):
Odpowiedz: Sprawozdanie mRb-Z
— wartos¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytulu poreczen i gwarancji (w
tys. PLN): - brak
— warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tytutu porgczen i gwarancji
(wtys. PLN): - brak
— wartos¢ kredytoéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow 1 projektow
finansowych z udzialem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 ustawy
o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN): - brak
— wartos¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektow
finansowanych z udziatem $rodkéw , o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2
ustawy o finansach publicznych z innych Zrodet (w tys. PLN): - brak
9. Jezeli wérdd podmiotéw powigzanych z Panstwem znajduje si¢ szpital/-le SPOZ,
prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujgcych informacji:
OdpowiedZ: Nie dotyczy naszej gminy
1) Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy?
2) Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym poreczonych
przez Panstwa)?
a. Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Prosimy o podanie
okresu kredytowania
b. Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): Prosimy o podanie
okresu poreczenia
3) Prosimy o informacje, czy Pafistwo w jakikolwiek sposdb wspieracie szpital
finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci
biezacej/inwestycyjnej).
a. Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego szpitala (w tys. PLN):
Prosimy o podanie okresu wsparcia finansowego szpitala
10. Prosimy o informacjg, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku
przewidywane jest przejecie zobowiazan powstatych w wyniku, likwidacji zaktadu
opieki zdrowotnej przez Panstwa po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do
innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o
podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkow wyzej wymienionych
zmian dla Panstwa budzetu.

Odpowiedz: Nie dotyczy



11. Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewidujg Panstwo likwidacjg
jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego dtugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie
tacznej kwoty przejetego dtugu.

Odpowiedz: Nie dotyczy

12. Prosimy o informacje, czy w przesziosci wystgpity lub planowane sg przejecia z mocy

prawa przez Panstwa zadluzenia:

— po podmiocie, dla ktérego Panstwo bylo podmiotem zatozycielskim,

na podstawie umowy z wierzycielem spo6tki prawa handlowego,

stowarzyszenia,
tj. Panistwo wstgpili/wstapig na miejsce dtuznika, ktéry zostal, zostanie z
dtugu zwolniony.

Odpowiedz: Nie

13. Z jakiego tytutu wystepuja naleznosci wymagalne na 31.03.2018 r. w wys. 2729,84
tys. PLN? — prosimy o informacje od kogo, z jakiego tytutu? Czy jest ryzyko
nieodzyskania tych pieniedzy przez Gming? W jaki sposob zostang pokryte braki
$rodkéw finansowych w przypadku ewentualnych trudnosei z odzyskaniem tych
pieniedzy? Czy naleznosci trudno $ciggalne byly umarzane w roku 2017?

14. Wg. stanu na 31.03.2018 r. pozostale nalezno$ci 6367,30 tys. PLN (w tym inne
6344,06 tys. PLN) z jakiego tytulu sg te naleznosci? Z czego wynika taki ich poziom?
Odpowiedz pyt. 13 i 14 : Wykazane w sprawozdaniu za I kw. 2018 r. Rb-N
naleznosci wymagalne i pozostate nalezno$ci wynikajg z przedstawionych w Rb-27S
naleznosci z tytutu podatkdw i innych oplat.

15. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze karencja w splacie rat kapitalowych obowiazuje do
dnia 29 stycznia 2021 r., a sptata pierwszej raty kapitatowej w dniu 30 stycznia 2021
4
Odpowiedz: tak

16. Czy raty kapitalowe beda ptacone 30 dnia kazdego miesigca sptaty? W jakim dniu
miesigca beda platne raty kapitatowe w lutym kazdego z lat splaty?

Odpowiedz: Raty kapitatowe beda placone 30 dnia kazdego miesigca a w lutym
ostatniego dnia miesigca.

17. Czy Zamawiajacy przewiduje karencje w sptacie odsetek?

Odpowiedz: Nie

18. Czy sptata pierwszych odsetek przypada na 30 dzien miesigca po pierwszym

uruchomieniu kredytu?

Odpowiedz: Tak



19. Czy termin platnosci odsetek przypada w dniu ptatnosei rat kapitatowych?
Odpowiedz: Tak

20. Czy do wyliczenia ceny nalezy przyjaé, ze kredyt zostanie uruchomiony w catosci w
dniu 28.12.2018 1?
Odpowiedz: Tak




